
 
 
 
Město Hodonín 

 

 
 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 9290/2020 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 58984/2020 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   16. 09. 2020 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
Veřejná zakázka: RADNICE HODONÍN – REKONSTRUKCE 1. PP  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Název veřejné zakázky:   Radnice Hodonín – rekonstrukce 1. PP  
 
Druh (předmět) veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce   
 
Typ veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s § 6 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu 
s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2019, o zadávání 
veřejných zakázek.   

 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
na základě dotazu (žádosti) jednoho z účastníků a v souladu se Zadávacími podmínkami, čl. 11 Další 
podmínky administrace veřejné zakázky odst. 11.1 písm. e), Vám podáváme vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace.   
 
Dotaz dodavatele ze dne 14. 09. 2020:  
Ve výkazu výměr Radnice Hodonín - rekonstrukce VZT 1.PP - restaurační provoz je položka č. 43 Silový 
jištěný přívod VZT1, VZT2, CHL1 soubor 1. K této položce chybí výkaz výměr a PD silnoproudá 
elektroinstalace. Prosíme o jejich doplnění.  
 
Dodatečná informace č. 1 k dotazu ze dne 14. 09. 2020:  
Při projektování byla po dohodě s projektanty VZT vynechána část PD silnoproudá elektroinstalace 
z důvodu, že jednotlivá zařízení budou napojena na stávající rozvaděč VZT zařízení a i když je pro tuto 
část sólo položka č. 43, připojení bude probíhat v režii a odbornosti dodavatele VZT zařízení. Rozvaděč, 
ke kterému budou zařízení napojeny je vzdálen do 15bm a zapojení je běžné.    
 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 
a na www stránkách města Hodonín.   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně dne 16. 09. 2020 
 
MgA. Petr Drábek 
 
Odbor právní a majetku 
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2020-09-16T05:57:10+0000
	Not specified




